
UCHWAŁA NR XX/133/2019
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji Pana Andrzeja Dziuby z funkcji Przewodniczącego  Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

Na podstawie § 13 ust. 4 Statutu związku metropolitalnego „Górnośląsko - Zagłębiowska Metropolia” 
przyjętego uchwałą nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 
2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu związku metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” (Dz. 
Urz. Woj. Śla. z 2018 r., poz. 1207)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Pana Andrzeja Dziuby z funkcji Przewodniczącego Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii

Andrzej Dziuba

Id: 7A210AD6-007A-42EE-B191-023AA36BB999. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1744986419

Imię: Andrzej
Nazwisko: Dziuba
Instytucja: Urząd Miasta Tychy
Miejscowość: Tychy
Województwo: śląskie
Kraj: PL
Data podpisu:  13 listopada 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 7A210AD6-007A-42EE-B191-023AA36BB999. Podpisany Strona 2




